Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

      18.02.2023 						  			   № 02-2

        О количественном составе участковых избирательных
        комиссий на территории Вурнарского муниципального округа

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий на территории  Вурнарского муниципального округа согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на странице Вурнарской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                             Л.В. Уткина

Секретарь Вурнарской территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии	                                                      Ю.А. Герасимов

Утверждено
решением Вурнарской
территориальной избирательной комиссии
от «18» февраля 2023 г. № 01-2

	№
п/п
	№
УИК
	Избирательные участки
	Количество избирателей
	Количество членов УИК

	1.
	401

	МБОУ «Вурнарская СОШ №2»
	1313
	9

	2.
	402
	МБОУ ДО «Дом детского творчества»
	960
	9

	3.
	403
	Районный дом культуры
	1317
	9

	4.
	404
	Детский сад №1
	1246
	9

	5.
	405
	Детский сад №6
	1279
	9

	6.
	406
	Детский сад №7
	452
	7

	7.
	407
	д. Азим- Сирма
	266
	7

	8.
	408
	д. Чирш - Хирлепы
	271
	7

	9.
	409
	д. Малдыкасы
	289
	7

	10.
	410
	д. Эпшики
	101
	5

	11.
	411
	д. Алгазино
	332
	7

	12.
	412
	с. Кукшум
	367
	7

	13.
	413
	д. Апнеры
	340
	7

	14.
	414
	с. Абызово
	386
	7

	15.
	415
	д. Большие Торханы
	163
	5

	16.
	416
	д. Альмень-Сунары
	136
	5

	17.
	417
	д. Чиршкас -Мураты
	309
	7

	18.
	418
	д. Большие Яуши
	256
	6

	19.
	419
	д. Синьял- Яуши
	249
	6

	20.
	420
	д. Буртасы
	792
	9

	21.
	421
	д. Вурманкасы
	371
	7

	22.
	422
	д. Сендимиркино
	318
	7

	23.
	423
	д. Ершипоси
	290
	6

	24.
	424
	д. Кюстюмеры
	463
	7

	25.
	425
	д. Хора - Сирма
	137
	5

	26.
	426
	д. Ермошкино
	481
	7

	27.
	427
	с. Альменево
	122
	5

	28.
	428
	д. Кожар - Яндоба
	252
	7

	29.
	429
	с. Калинино
	445
	9

	30.
	430
	д. Ямбахтино
	213
	6

	31.
	431
	д. Кюльхири
	361
	7

	32.
	432
	д. Хумуши
	312
	7

	33.
	433
	д. Кольцовка
	202
	6

	34.
	434
	д. Мамалаево
	248
	6

	35.
	435
	д. Малые Яуши
	326
	7

	36.
	436
	д. Кюмель -Ямаши
	180
	5

	37.
	437
	д. Тузи – Сярмус
	206
	6

	38.
	438
	д. Старые Шорданы
	151
	5

	39.
	439
	д. Вурман-Кибеки
	369
	7

	40.
	440
	с. Янишево
	202
	6

	41.
	441
	д. Новые Яхакасы
	599
	7

	42.
	442
	д. Сявалкасы
	297
	7

	43.
	443
	д. Сугут-Торбиково
	106
	5

	44.
	444
	с. Орауши
	360
	7

	45.
	445
	д. Хирпоси
	321
	7

	46.
	446
	д. Рунги
	120
	5

	47.
	447
	д. Шинеры
	259
	6

	48.
	448
	д. Чириш- Шинеры
	209
	6

	49.
	449
	д. Шоркасы
	103
	5

	50.
	450
	с. Янгорчино
	792
	9

	51.
	451
	д. Напольное Тугаево
	128
	5

	19 767
	341